TouchGames

OBOPYJOBAHWE ABTOMATW3ALIUK

APTUKYNI 16-TB-386USB

LIEHA 14931RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  02.02.2026

AHTVBAH[IANbHbIA MAHUNYNATOP TPEKBON, ONTHYECKMM, USB

OBILEE
Mogenb
Tun
YcTaHoBka
Kopnyc

OCHOBHBIE XAPAKTEPUCTUKM

Bbicota maHunynatopa

[nvHa manunynsTopa (nepea...

KonunyectBo knaBuLl

LLnprHa manunynsTopa (nepe...

OwameTp wapa

WHTEPGENCI NOAKNMHOYEHKA

WHTepdeiic nogknioyeHms

MATEPHADI

MaTtepwan 3agHel naHenu
Martepuan knasuiu

MaTtepuan nepegHen naHenu
Martepuan wapa

Cnocob HaHeceHus1 CUMBOJIOB

YC/10BUA 3KCINYATALIMK

Pa6ounii pecypc KHOMoOK
Cuna HaxaTtusi KHoONok
CTteneHb 3awuThbl
Pabouas temnepartypa
Pabouas BnaxHocTb
TemnepaTypa xpaHeHus
BnaxHocTb xpaHeHus

MPOYEE

Macca HeTTO
LiBeT
CoemectumocTb ¢ OC

TG-TB-38G

Tpekbon

BCTpanBaHue N3HyTpu
MeTannmMyeckuii aHTMBaHaanbHbIN

42 Mm
110 mm
2wt
83 Mm
38 Mm

uUSB

anoMUHUEBLIN crnae

HepXxaBetLLas cranb

Hep)xaBetoLas ctanb

KOMMO3WTHbIE MaTepuarnbl

nasepHasi rpaBMpoBKa C NPUMEHEHMEM CTOMKOWN KpackKu

6onee 1 MIH. HaxaTun

120 r

IP65 (nbine- BnarosawmwieHHasi paboyast naHenb)
-10...+45 °C

30...95%

-20...+70 °C

20...95%

0,4 kr
€CTeCTBEHHbI LBET cTanu
Windows, Linux

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



